
UCHWAŁA NR XXXVII.278.2014
RADY GMINY KORNOWAC

z dnia 20 marca 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.)

Rada Gminy Kornowac uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetu o kwotę 109 582,00 zł, jak niżej: 

Dział  Treść Zmiana planu (+,-)

  Dochody bieżące - 109 582,00

758  Różne rozliczenia - 126 982,00

 źródło Subwencje ogólne z budżetu państwa - 126 982,00

852  Pomoc społeczna 17 400,00

 źródło Pozostałe odsetki 5 500,00

 źródło Wpływy z różnych dochodów 11 900,00

 Razem: - 109 582,00

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetowych o kwotę 134 232,00 zł, jak niżej: 

Dział Rozdział  Treść Zmiana planu (+,-)

710   Działalność usługowa - 7 582,00

 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne - 7 582,00

  w tym wydatki bieżące - 7 582,00

  z tego wydatki jednostek budżetowych - 7 582,00

   z tego: 
wydatki zw. z realizacją ich statutowych zadań - 7 582,00

757   Obsługa długu publicznego - 16 356,00

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego - 16 356,00

  w tym wydatki bieżące - 16 356,00

  z tego obsługa długu - 16 356,00

801   Oświata i wychowanie - 126 984,00

 80101  Szkoły podstawowe - 95 238,00

  w tym wydatki bieżące - 95 238,00

  z tego wydatki jednostek budżetowych - 95 238,00

   z tego: 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 95 238,00

 80110  Gimnazja - 31 746,00

Id: EEF4B8F2-21C0-405E-BB62-C5CA67A0CC67. Podpisany Strona 1



  w tym wydatki bieżące - 31 746,00

  z tego wydatki jednostek budżetowych - 31 746,00

   z tego: 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 31 746,00

852   Pomoc społeczna 16 690,00

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

16 590,00

  w tym wydatki bieżące 16 590,00

  z tego wydatki jednostek budżetowych 16 590,00

   z tego: 
wydatki zw. z realizacją ich statutowych zadań 16 590,00

 85216  Zasiłki stałe 100,00

  w tym wydatki bieżące 100,00

  z tego wydatki jednostek budżetowych 100,00

   z tego: 
wydatki zw. z realizacją ich statutowych zadań 100,00

  Razem: - 134 232,00

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 1 566 671,31 zł, który zostanie pokryty przychodami z pożyczek. 

2. Zwiększa się plan rozchodów budżetu o kwotę 24 650,00 zł, jak niżej: 

§ Treść Przed zmianą Zmiana (+,-) Po zmianie

962 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej 

14 415,00 27 995,00 42 410,00

963 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

0,00 216 155,00 216 155,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 184 635,00 0,00 184 635,00

996 Rozchody z tytułu innych rozliczeń zagranicznych 219 500,00 - 219 500,00 0,00

 Razem: 418 550,00 24 650,00 443 200,00

3. Zmiana planu rozchodów powoduje zmianę załącznika Nr 6 do uchwały budżetowej Nr XXXIV.262.2013 
Rady Gminy Kornowac z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kornowac na 2014 rok 
- „Przychody i rozchody budżetu na 2014 rok”.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kornowac. 

Id: EEF4B8F2-21C0-405E-BB62-C5CA67A0CC67. Podpisany Strona 2



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kornowac

Mirosław Małek

Id: EEF4B8F2-21C0-405E-BB62-C5CA67A0CC67. Podpisany Strona 3




